Guarnigione 

1275:  custoditur per contergium  (R.A. XIII, 1275-1277, LXX, 158, pp. 81-82) 
1278: concierge du chastel de Montelyan…ouquel chastel sont un chapelain et un clerc  (R.A. XXI, 1278-1279, CXI, 61, 
pp. 214- 216) 
1280: concierge, chevalier, qui a terre, un chapelain et un clerc (R.A. XXIII, 1279-1280, XCVIII, 17, pp. 333-334) 

Nomi dei castellani 

1276: Pietro De Bellovicino (R.A. XIII, 1275-1277, LXXIII, 120, p. 221) 
1277-1279: Pietro Bellovicino (R.A. XX, 1277-1279, 671, p. 250) 
1282-1283: Herricectus de Nicito (R.A. XXVI, 1282-1283, CXII, 213, p. 131) 
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! 1277. Elenco dei castelli della Calabria che necessitavano di riparazioni. 
R.A. L, 1267-1295, add., 679, p. 285. 
Scriptum est Karolo primogenito suo etc. Quia nuper nostra serenitas intellexit per Goffridum Petittum provisorem 
castrorum nostrorum totius Calabrie fidelem nostrum quod infrascripta castra provisionis sue, videlicet, Stili, Giracii, 
Regii, Calanne, Tropee, Missiani, Sancti Georgii, Seminarie, Neocastri, Sancte Agathes, Arenarum, Montis Leonis et Sancti 
Niceti de iustitiariatu Calabrie, necnon castra Cutroni, Cassani, Petre Roseti, Cusentie et Marturani de iustitiariatu Vallis 
Cratis et Terre Iordane indigent reparari et nisi reparatione necessaria succurratur eisdem, curia nostra dapnum non 
modicum substineret, presentium tibi tenore precepimus quatinus, viso et inspecto per Ioczolinum de Marra, magne nostre 
curie magistro rationali etc., quaterno de terris, que tenentur ad reparationem castrorum habitoque consilio cum eodem 
castra ipsa mandes et facias per terras et loca, que tenentur ad reparationem ipsorum castrorum, iuxta formam habitam in 
reparationibus castrorum, reparatione necessaria reparari, ita quod defectu reparationis huiusmodi de castris ipsis 
dampnum nequeat substinere, forma et ordinatione in curia nostra facta de reparationibus castrorum in omnibus et per 
omnia observata. Datum Rome, VI februarii, V indictionis. 

! 1277-1279. Pietro Bellovicino viene nominato castellano di Vibo Valentia. 

R.A. XX, 1277-1279, 671, p. 250. 
Fit mentio Petri Bellovicini mil Castellani Montis Leonis. 

! 1277-1279 

R.A. XX, 1277-1279, 693, p. 253 
Mandatum pro Bermundo de Meso provinciale et Margarita uxore sua f. Petri de Bellovicino castellani Montis Leonis, 
contra Adam de Elmis mil. dom. Briatici molestantem dictos coniuges in possessione medietatis feudi dicti Philippi de 
Riveto in pertinentiis Briatici, que medietatis fuit eis concessa pro ann. unc. X, < quia Regina consors nostra carissima> 
Margaritam pred. sacro baptismatis fonte levavit.